
Pracovníci OSPOD Praha 14 hájí zájmy, pomáhají a chrání práva všech dětí, které žijí v jeho správním 

obvodu – Praha 14 (část Hloubětína, Kyje, Černý Most, Hostavice) a Dolní Počernice. 

 

Máš problémy doma nebo ve svém okolí?  

- nerozumíš si s dalšími členy domácnosti? 

- trápí tě hádky či rozvod rodičů? 

- máš hlad? 

- je ti zima a chybí ti potřebné oblečení? 

- nemáš doma žádné zázemí? 

- bojíš se a utíkáš z domova? 

- jsi hodně trestán? 

- někdo ve tvém okolí se k tobě nevhodně chová? 

- ohrožuje tě někdo kyberšikanou? 

 

Máš problémy ve škole? 

- trápí tě tvůj prospěch? 

- máš neshody ve třídě nebo tě někdo šikanuje? 

 

Trápí tě závislosti? 

- užíváš drogy, alkohol, trávíš hodně času na PC nebo sociálních sítích a chtěl(a) bys přestat 

 

Neboj se nás zkontaktovat a požádat o pomoc, pomůžeme ti bezplatně. Zkontaktovat nás můžeš i 

bez vědomí rodičů. 

Najdeš nás ve 3. patře Úřadu městské části Praha 14, na Odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

Oddělení sociálně právní ochrany dětí, Praha 14 – Černý Most, Bratří Venclíků 1072 (metro Rajská 

Zahrada). 

 

Jméno Funkce Telefon e-mail 

Bláhová Lucie, Mgr. Terénní sociální pracovnice 225 295 562 Lucie.Blahova@praha14.cz  

Dolečková Lenka, Mgr. Kurátorka pro děti a mládež 225 295 371 Lenka.Doleckova@praha14.cz  

Folprechtová Romana, Bc. Sociální pracovnice pro 

náhradní rodinnou péči 

225 295 533 Romana.Folprechtova@praha14.cz  

Hájková Aneta, DiS. Terénní sociální pracovnice 225 295 347 Aneta.Hajkova@praha14.cz  

Chmelař Zdeněk, Bc. Sociální pracovník pro 

náhradní rodinnou péči 

225 295 531 Zdenek.Chmelar@praha14.cz  

Kadlecová Martina, Mgr. Terénní sociální pracovnice 225 295 534 Martina.Kadlecova@praha14.cz  
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Klečková Dagmar Kurátorka pro děti a mládež 225 295 345 Dagmar.Kleckova@praha14.cz  

Musilová Irena, DiS. Terénní sociální pracovnice 225 295 530 Irena.Musilova@praha14.cz  

Olách Holubová Michaela, Mgr. Kurátorka pro děti a mládež 225 295 240 Michaela.Olach.Holubova@praha14.cz  

Prknová Eva Vedoucí oddělení SPOD 225 295 341 Eva.Prknova@praha14.cz  

Váňová Pavla, DiS. Terénní sociální pracovnice 225 295 506 Pavla.Vanova@praha14.cz  

Wiesnerová Daniela, Bc. Terénní sociální pracovnice 225 295 535 Daniela.Wiesnerova@praha14.cz  
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